מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זכיון בן פינחס זצ"ל ע"ש מנ"ש שרה זכיון בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרִשְׁתָּה: פִּינְחָס

עֲלוֹן מִס': 1,914 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זכיון שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זכיון שליט"א

## "נִצַּר תֵּאֲנֶה יֹאכַל פְּרִיָּה" - עֲנוּוָה וְהִתְמַדָּה, יְבִיאוּ לְפִיסָגָה!

בפרשתנו הועבר שרביט המלוכה. משה רבינו, הרועה הנאמן, איש האלוקים, סמך את ידיו על יורשו וממשיך מורשתו. את שתי ידיו סמך עליו, את כל חכמתו העביר לו: "מִשָּׁה קָבַל תּוֹרָה מִסִּינַי, וּמִסְרָהּ לַיהוֹשֻׁעַ".

ואם לא נזכה אנו מבקשים שתבוא הגאולה באופן של 'בעתה' בבשורת אליהו. **מערת אליהו בהר הכרמל,** היא המערה בה הסתתר אליהו בבריחתו ממלכי ישראל. אל המקום נוהרים רבים וסגולות רבות נקשרו במערה, בייחוד לריפוי חולי רות.

## "נר ה' נשמת אדם" - פטירת הצדיקים זצוק"ל בחודש תמוז - צדיקים במיתתן נקראו חיים"

**הרב אלעזר אבוחצירא**
כ"ז תמוז תשע"א (2011)
"בבא אלעזר"
בנו של רבי מאיר אבוחצירא ונכדו של הבבא סאל

**הרב יעקב חי ציון עדס**
כ"ז תמוז תשכ"ג (1963)
ראש ישיבת 'פורת יוסף'
ואב בית דין רבני בירושלים

**הרב בן-ציון אבא שאול**
י"ט תמוז תשנ"ח (1998)
ראש ישיבת 'פורת יוסף'
ומגדולי הרבנים והפוסקים בירושלים

**הרב אברהם פטאל**
י"ט תמוז תשמ"א (1981)
מרבני עולי "ארם צובא"
חמו של מרן רבינו עובדיה יוסף זצ"ל

**הרב יוסף קאנאח**
י"ח תמוז תש"ס (2000)
חבר בית הדין הרבני הגדול ומנהיגים של יהודי תימן בארץ ישראל

## אימרת השבוע

"המחפש את חסרונותיהם של אחרים חוטא לעצמו, שכן באותה שעה אין הוא מפשפש במומי עצמו" (רבי ישראל מרוז'ין)

מדור ההלכה על פי הראשון לציין הגאון
מן רבינו עובדיה יוסף זצוק"ס

# עֵשֶׂה לְךָ רֵב

## הלכות צום יז' בתמוז

א.